
 

 

 

 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Самарской области средняя общеобразовательная школа пос. Кировский  

муниципального района  Красноармейский Самарской области 

 

 

 

 

Приказ 

 

 

от 31.08.2021 г. .                                                                                                       №   71/24  

 

Об утверждении  плана мероприятий (дорожной карты)  

внедрения региональной программы  

 многофункционального наставничества  

педагогических работников  

 

 

В соответствии с протоколом заседания Педагогического совета ГБОУ СОШ пос. Кировский от 

31.08.2021 г., приказываю: 

1. Утвердить план мероприятий (дорожную карту) по  внедрению региональной программы  

 многофункционального наставничества педагогических работников. 

2. Начать внедрение региональной программы наставничества педагогических работников 

ГБОУ СОШ пос. Кировский. 

3. Мишустину О.Н. (зам директора по УВР) назначить ответственным за внедрение 

региональной программы многофункционального наставничества. 

4. Заслушать отчет о промежуточных результатах выполнения плана на заседании 

Педагогического совета в декабре 2021 г. и мае2022 г. 

 

 

 

 

 

 

 

  

Директор школы                                                                                                                       Рыженкова О.В.                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-01-21T15:59:23+0400
	Рыженкова О_В_




